Cum anthioch? sa cerz cedem hominu in iherusal? factus e pl?
etus p-mach? p. Videns ih? ciuitatem fleuit sup illam. qra ro-
mans erat funditus destruenda Lu-xix. **L**acrimant? et plo-
rant anima? se tenerrime diligetes ex quadaz teneritudine cor-
dis quoniam ab iniuste separatur. sic dauid et ionathas facta ai-
cia cum ab iniicem separentur et discederent lacrimas vbes
effuderunt p-Re-xx. Cum recederet thobias a parentibus eius
paretes amarissime fleuerunt. Thob-v. Paul? dicens fratribus
vale ait. vos scitis q? cum multis lacrimis seruier? Act-nono-
Lacrimantur et plorant homines in oratione ex quadam deuo-
tione. sic filij isrl? pugnaturi cu filij s beniamin in oratione conu-
erata dno plorauerunt Judic-xx. Anna fleuit largiter in oratione
filium a dno precib? petitura p-Re-p. Fleuit ezechias fletu ma-
gno cum oraret ut leuar? dñs sententia mortis eius. nn-Regu-
xx-ysa-xxxvii. Thobias cecus auditio impropio vrois deu? p-
recupac? visus p lacrimas postulavit Thob-iii. Sara audi-
ta contumelia ab ancilla orauit deum cu lacrimis ab impropio
liberari Thob-ii. Popul? de betulia auditis vbis holofernis
ab achior qui referebat ea deum exorauerunt cum lacrimis ut
eos ab eius tyramide liberaret Judith-vi. Stetit iudith ante
lectum holofernis orauit cum lacrimis ut de min? pficeret suu
cogitatum exclamans in corde conforta me dne et statim ampu-
tauit ei caput Judith-deciotercio. David orauit dicens dne ex
audi orationem meam aurib? pape lacrimas. Ps-xxxvii. Pau-
lus positis gemib? suis cum hiis quib? loquebatur orauit dñz
magnus autem fletus factus est omnium Actu-xx. Circumderunt
petrum vidue flentes et orantes pro dorcas que illas continue
refouebat Actu-ix. **L**acrimantur et plorant aliquando ini-
di de aliena felicitate ex quadam amaritudine animi videntes
q? quibus inuident non possunt nocere. Nam postquam ^{aman} vidit
marchoeum tam magnifice honoratum cui inuidiebat festina-
vit lugens et operto capite ingressus est domum suam Hester
sexta.

De libertate et ciuitate.

Lárg? a misericors
debz esse homo.

Largiendo a bñuolécia.
Reuerendo dignos a reuerencia.
Defendendo passos a violécia.
Subueniendo tēplis ad dececia.
Distribuendo sine indigécia.
Restituendo sine negligécia.
In exhibendo spōlis a placécia.
In relinqñdo nos ad licecia.
Pro acq̄rēto hijs a rñbēcia.

Liberalis largus a misericors debz esse homo in referēdo in danto sive in cōmunicādo sua. cum dare fit beatissim⁹ qđ accipere. sic valde fuit liberalis rebecca in verbis a factis plus offerens qđ seruus abrahe pater; Gen-xxvij. Grata ē liberalitas tpe necessitatis. sic david ḡtum habuit qñ bersalay a soñj eius sibi a eius exercitui necessaria obtulerunt. ij-Re-xvij. Obtentata victoria de amalechitis david liberaliter misit dona semi oribus iuda. p-Re-xxi. Larg? donator a remunerator est xp̄s qđ relinquenter tempalia pmittit spūalia a eternalia tribuens centuplū in presēti a gloriā vite eterne in futuro Mathei-xix. Nō debz liberalis pcrastina ē sed cito dare. qđ qui cito dat bis dat. sic xp̄s non dixit ad latronē cras. si hodie meaiz eris in paradise Lu-xxij. Liberalis debz homo esse ad honorandum homines dignos honores a maxime ad suum hospicium clementes. sicut moyses honorauit ietro clementē ad se Exo-xvij. Rex salomon liberaliter honorauit bersabee clementē ad se qñ surrexit de solio a cōsolium preparari fecit iuxta se a quicqđ pateret pmisit faciū. ij-Re-ij. Rex assuerus liberaliter a magnifice honorauit mādōchā qñ fecit eum in diui vestib⁹ regijs a ponere sup equum de sellā sua 1. Mester-vi. Quia symō non recepit xp̄m honorifice in domū suam xp̄s reprehendit eum p cōpacionem ad magdalena dices. intravi in domū tuam aquā pedib⁹ meis nō dedisti Luce-vii. Liberalis debz ee homo ad defendendū illos quos videt iniuria pati verbis a factis. sic liberaliter egit moyses filiā ietro a pastoibus defendendo Exo-ij. Liberalē epistolā misit artarē x̄fis p defensione iudeorū esdre sacerdoti. Esdre-vij. Xp̄s liberaliter defendebat publicanos a p̄tōres appropinquātes sibi a murmuracōe scribarū a p̄bariseorū Mat-xij. Lu-xv. Magda-